

"Rekonstrukce objektu Státního okresního archivu Kutná Hora"

Pořad.č.	Kod	Název	Mj	Počet	Jednotková cena	Cena celkem
Spojkování, prodloužení přívodu rozvaděče RS 3.1.1 (2.NP)						
1	2.2	Spojka kabelu CYKY-J 5x16	ks	1,00	1 850,00	1 850,00
Oprava silových rozvodů v podlaže m.č. 4.25 4.NP (stávající rozvody 3.NP)						
2	3.3	Spojka kabelu CYKY-J 3x1,5	ks	5,00	292,50	1 462,50
3	3.4	Podružný materiál	kpl	1,00	2 205,00	2 205,00
4	3.5	Demontáž svítidla	ks	45,00	290,00	13 050,00
5	3.6	Montáž svítidla	ks	45,00	445,50	20 047,50
Dozbrojení ovládní TOTAL STOP ve stávajícím hlavním rozvaděči						
6	4.1	Pojistkový odpojovač	ks	1,00	178,00	178,00
7	4.2	Pojistka válcová	ks	1,00	31,50	31,50
8	4.3	Kabel CYA, černý 1,5	m	2,00	43,00	86,00
9	4.4	Kabel CYA, modrý 1,5	m	2,00	43,00	86,00
10	4.5	Nález na stávajícím zařízení	kpl	1,00	390,00	390,00
11	4.6	Podružný materiál	kpl	1,00	288,00	288,00
12	4.7	Připojení vyrážecí cívky hl. jistič	kpl	1,00	195,00	195,00
Výměna osvětlení, doplnění ovládní, oprava kabeláže (stávající část 4.38)						
13	5.1	LED přisazené stropní svítidlo 595x595x35 S1, S7	ks	4,00	1 143,00	4 572,00
14	5.2	LED vestavné stropní svítidlo 595x595x10 S5	ks	9,00	1 449,00	13 041,00
15	5.3	LED NO svítidlo Eaton SafeLite vč. rámečku pro zapuštěnou montáž	ks	1,00	927,00	927,00
16	5.4	Podružný materiál	kpl	1,00	252,00	252,00
Doplnění napájení světelné rampy m.č. 4.05						
17	6.2	Světelná stropní rampa (lišta 2x3m) m.č. 4.05, vč 10ks připojovacích konektorů	kpl	1,00	8 473,50	8 473,50
18	6.4	Jistič 3/C/10	ks	2,00	572,00	1 144,00
19	6.6	Podružný materiál	kpl	1,00	171,00	171,00
Napájení digestoře m.č. 3.14 mikrobiologie						
20	7.1	Kabel CMFM 4x1,5 stíněný	m	28,00	81,00	2 268,00
21	7.4	Vodič CY 4 zžl	m	13,00	41,00	533,00
22	7.7	Lišta 40x20 HD bílá	m	4,00	91,00	364,00
23	7.8	Proudový chránič s jističem 10/1N/C/003-A 10A 30mA	ks	1,00	2 146,00	2 146,00
24	7.9	Jistič 3/C/10	ks	2,00	572,00	1 144,00
25	7.10	Podružný materiál	kpl	1,00	414,00	414,00
Prodloužení stávajících přívodů pro výtahy (2xOS, 1xN)						
26	8.1	Úprava stávajících přípojných skříní	kpl	1,00	1 080,00	1 080,00
27	8.5	Parapetní žlab	m	2,00	189,00	378,00
28	8.6	Instalační lišta	m	9,00	167,00	1 503,00
29	8.7	Svorky RS	ks	15,00	158,00	2 370,00
30	8.8	DIN lišta 1m	ks	1,00	65,00	65,00
31	8.9	Podružný materiál	kpl	1,00	288,00	288,00
Doplnění zásuvky, ovládní dle individuálních požadavků						
32	9.3	Zásuvka 230V/16A IP44	ks	2,00	328,00	656,00
33	9.4	Spínač č.1 se svorkami 16A	ks	1,00	815,00	815,00
Náhrada deonu v RH (pole č.1)- nefunkční páka vypnutí						
34	10.1	Deon DPX3 630A TM 3P 630A, 36kA	ks	1,00	10 750,00	10 750,00
35	10.2	Napěťová spoušť DPX3 630/1600 230V	ks	1,00	824,00	824,00
36	10.3	DPX pomocný sig.kontakt	ks	2,00	400,00	800,00
37	10.4	Úprava pole č.1 v RH	kpl	1,00	2 025,00	2 025,00



38	10.5	Podružný materiál	kpl	1,00	1 080,00		1 080,00
							